

Murermester Bent Møller ApS

Ved Højen 3, 9550 Mariager

CVR-nr. 28 11 66 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017.

Bent Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Bent Møller ApS Ved Højen 3 9550 Mariager
	CVR-nr.: 28 11 66 24
	Stiftet: 29. september 2004
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Bent Møller
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Østjydsk Bank A/S
Modervirksomhed	BMRM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at udføre murerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 160 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalen forventes reableret via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	160.308	296.055
1 Personaleomkostninger	-228.548	-324.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.450	-17.800
Driftsresultat	-72.690	-45.891
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	820	789
Øvrige finansielle omkostninger	-10.115	-5.575
Resultat før skat	-81.985	-50.677
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-81.985	-50.677
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-81.985	-50.677
Disponeret i alt	-81.985	-50.677

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.450</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.450</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.816	15.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>21.324</u>	<u>20.504</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.140</u>	<u>35.804</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>22.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.140</u>	<u>58.204</u>
Aktiver i alt	<u>43.140</u>	<u>62.654</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-217.754	-135.768
	Egenkapital i alt	-92.754	-10.768
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	45.312	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.992	11.475
	Anden gæld	60.590	61.947
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.894	73.422
	Gældsforpligtelser i alt	135.894	73.422
	Passiver i alt	43.140	62.654
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	224.266	314.190
Andre omkostninger til social sikring	2.542	2.430
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.740</u>	<u>7.526</u>
	<u>228.548</u>	<u>324.146</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-135.769	-85.091
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-81.985</u>	<u>-50.677</u>
	<u>-217.754</u>	<u>-135.768</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMRM Holding ApS, CVR-nr. 28116306 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		